
 
 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

29 января 2020 г.    Москва      № 24-2 
 
 

О награждении Знаком «За заслуги перед Профсоюзом» 
Фомичёва А.Г. 

 
 

Рассмотрев соответствие представленных Татарстанской 
республиканской организацией Профсоюза документов требованиям 
Положения о Знаке «За заслуги перед Профсоюзом», утвержденным 
постановлением Центрального комитета Профсоюза от 03.12.2015 г. № 2-13, 
Президиум Общероссийского профессионального союза работников 
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской 
Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

За большой личный вклад в реализацию уставных целей и задач 
Профсоюза наградить Знаком «За заслуги перед Профсоюзом» члена 
Профсоюза Фомичёва Андрея Геннадьевича, генерального директора 
ЗАОр «Народное предприятие Набережночелнинский картонно-бумажный 
комбинат им. С.П. Титова», Республика Татарстан.   

 
 
 

Председатель Профсоюза     Н.А. Водянов 


